dakwah yang telah direncanakan sebagai agenda pembangunan. Da’i menjadi pihak

yang memiliki otoritas yang luas terkait medan dakwah yang diciptakan.

Dakwah struktural-sentrifugal yang dikembangkan oleh Pemerintah Aceh Barat

dilakukan melalui program Safari Subuh yang telah dirintis sejak tahun 2013,

tepatnya 1 Muharram 1434 Hijriyah. Pemerintah Aceh Barat merancang empat

model pelaksanaan. Pertama, pelaksanaan yang dikelola oleh Forum Kontak Safari

Subuh (FK-S2) setiap hari Minggu. Kedua, Safari Subuh yang dikoordinir secara

bergilir oleh Satuan Kerja Perangkat Kabupaten (SKPK) setiap hari Jumat. Ketiga,